CAT’ADVANCED WELD
 La connexion aluminothermique
performante et sécurisée
Le Groupe Sicame est l’un des acteurs clés sur le marché des solutions pour réseaux d’énergie
électrique dans le monde.
Il a su s’adapter et se développer pour accompagner l’évolution continue des infrastructures
électriques sur les 5 continents, et devenir la plus grande entité indépendante de son secteur.
À propos

CEW-EI
Pince avec
poignée
Utilisée pour fermer le moule
Pince unique pour toutes les configurations
Ergonomique. Résistant à la chaleur
CEW-HC
Capsule
de métal
d’apport
Matériau de soudage encapsulé à base d’oxyde de
cuivre et aluminium
Transport et stockage plus faciles et sûrs
Disponible en capsule de 65 g, 90 g, 115 g, 150 g,
200 g.
Ex. : CEW-WP150 (métal d’apport 150 g)
CEW-
WPXXX
Moule en
graphite

4 piles lithium
rechargeables
(type 18650)
Connecteur protégé
 �CAT’ADVANCED WELD offre un large choix de possibilités pour
des multiples applications.
De nombreuses configurations pour répondre
à vos besoins
Type de connexion Illustration Conducteur primaire
en mm2
Conducteur secondaire
en mm2 Référence du moule Référence du métal
d’apport
Connexion
en bout à bout
25 25 CEW-025E025 CEW-WP65
35 35 CEW-035E035 CEW-WP65
50 50 CEW-050E050 CEW-WP65
70 70 CEW-070E070 CEW-WP65
95 95 CEW-095E095 CEW-WP90
120 120 CEW-120E120 CEW-WP115
Connexion en Té
25 25 CEW-025T025 CEW-WP65
35 25 CEW-035T025 CEW-WP65
35 35 CEW-035T035 CEW-WP65
50 35 CEW-050T035 CEW-WP65
50 50 CEW-050T050 CEW-WP90
70 50 CEW-070T050 CEW-WP90
70 70 CEW-070T070 CEW-WP90
95 70 CEW-095T070 CEW-WP90
95 95 CEW-095T095 CEW-WP115
120 95 CEW-120T095 CEW-WP150
120 120 CEW-120T120 CEW-WP150
Connexion en croix
25 25 CEW-025X025 CEW-WP65
35 25 CEW-035X025 CEW-WP65
35 35 CEW-035X035 CEW-WP65
50 35 CEW-050X035 CEW-WP90
50 50 CEW-050X050 CEW-WP90
70 50 CEW-070X050 CEW-WP115
70 70 CEW-070X070 CEW-WP115
95 70 CEW-095X070 CEW-WP150
95 95 CEW-095X095 CEW-WP150
120 95 CEW-120X095 CEW-WP200
120 120 CEW-120X120 CEW-WP200
Connexion parallèle
25 25 CEW-025P025 CEW-WP65
35 25 CEW-035P025 CEW-WP65
35 35 CEW-035P035 CEW-WP65
50 35 CEW-050P035 CEW-WP90
50 50 CEW-050P050 CEW-WP90
70 50 CEW-070P050 CEW-WP115
70 70 CEW-070P070 CEW-WP115
95 70 CEW-095P070 CEW-WP150
95 95 CEW-095P095 CEW-WP150
120 95 CEW-120P095 CEW-WP200
120 120 CEW-120P120 CEW-WP200
Connexion
en bout à bout pour
conducteurs plats
25x3 mm 25x3 mm CEW-253E253 CEW-WP90
30x2 mm 30x2 mm CEW-302E302 CEW-WP65
Connexion en Té
pour conducteurs
plats
25x3 mm 25x3 mm CEW-253T253 CEW-WP90
30x2 mm 30x2 mm CEW-302T302 CEW-WP90
Connexion en croix
pour conducteurs
plats
25x3 mm 25x3 mm CEW-253X253 CEW-WP150
30x2 mm 30x2 mm CEW-302X302 CEW-WP115
 �Sections disponibles :
- Conducteur rond : de 25 mm2 à 120 mm2
- Conducteur plat : 25x3 mm et 30x2 mm